2023 年 9 月

アイネット商品をご購入のお客様へ

送料改定についてのご案内

アイネット株式会社

代表取締役社長 篠野 由親

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はアイネットの商品をご愛顧いただき

まして、誠にありがとうございます。

昨今、各種コストの上昇が激しく、中でも宅配会社の送料を含む物流コストの上昇が顕著になって

おります。様々なコスト削減策等も実行してまいりましたが、この度、送料について下記の通り改定

することと致しました。何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【【【【送料改訂送料改訂送料改訂送料改訂】】】】

2023 年 10 月 1 日お届け分お届け分お届け分お届け分より、全国一律 650 円（税込）を、900900900900 円（税込）円（税込）円（税込）円（税込）に変更

ただし、ただし、ただし、ただし、これまで同 様 「これまで同 様 「これまで同 様 「これまで同 様 「1111 万 円 以 上万 円 以 上万 円 以 上万 円 以 上 のお買 い上 げのお買 い上 げのお買 い上 げのお買 い上 げ」の場 合 は、」の場 合 は、」の場 合 は、」の場 合 は、送 料 無 料送 料 無 料送 料 無 料送 料 無 料 ですですですです。。。。

【【【【送料無料となる購入方法送料無料となる購入方法送料無料となる購入方法送料無料となる購入方法    見直し例見直し例見直し例見直し例】】】】

◆「ぐみの実」を、毎月 1 本お買い上げのお客様

毎月 1 箱ご購入（送料 900 円） ⇒ 2222 か月毎か月毎か月毎か月毎、一度に、一度に、一度に、一度に 2222 箱箱箱箱ご購入ご購入ご購入ご購入に変更（に変更（に変更（に変更（送料送料送料送料 0000 円円円円へへへへ））））

※  送料送料送料送料 2222 か月分か月分か月分か月分 1,8001,8001,8001,800 円が無くなり、お得円が無くなり、お得円が無くなり、お得円が無くなり、お得になります。になります。になります。になります。

◆「ひばまた 150 粒」を、毎月お買い上げのお客様

毎月 1 箱ご購入（送料 900 円） ⇒ 2222 か月毎か月毎か月毎か月毎、、、、300300300300 粒粒粒粒 1111 箱箱箱箱に変更に変更に変更に変更（（（（送料送料送料送料 0000 円円円円へへへへ））））

※ 送料はもちろん、送料はもちろん、送料はもちろん、送料はもちろん、更に更に更に更に商品代金商品代金商品代金商品代金自体もお安くなります。自体もお安くなります。自体もお安くなります。自体もお安くなります。

150 粒×2 箱（8,424 円×2 箱＝16,848 円） ⇒ 300 粒 1 箱（16,200 円）商品代金 648648648648 円お得円お得円お得円お得

●現在の現在の現在の現在の購入方法の見直し購入方法の見直し購入方法の見直し購入方法の見直しについては、お気軽に下記のフリーダイヤルまでお電話ください。

 ●弊社では新たな割引サービスも各種開始しております。弊社では新たな割引サービスも各種開始しております。弊社では新たな割引サービスも各種開始しております。弊社では新たな割引サービスも各種開始しております。

同梱の青いチラシ「アイネットの割引サービスご存知ですか？」も改めてご確認ください。

※パンフレット・お申込ハガキなど、料金改定の反映が遅れているものは、順次切り替えてまいり

ますのでご容赦ください。

私どもアイネットは、皆様の健康で笑顔の溢れる毎日に貢献できますよう取り組んでまいります。

これからも末永くお付き合いいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。末筆ではございます

が、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

敬具

おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ：：：：０１２００１２００１２００１２０----７５７５７５７５----８７８７８７８７８７８７８７８７（平日 9 時～18 時／土日祝休み）